



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 29. 6. 2018

K vaší zn. ZOI 386

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 15. 6. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 15. 6. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1. potvrdila 21. 05. 2012 razítkem (č. 2) Obce Olešnice v O. h. a vlastnoručním podpisem účetní

dopis výše uvedeným členům zastupitelstva podepsány majiteli pozemků
se sídlem s pozemkem 619 v k.ú. Olešnice v Orlických horách
Orlických horách 21.5.2012

OBEC
Olešnice v O. h.
517 83 p. Olešnice v O. h.
IČO: 00275174
DIČ: CZ00275174

- ano

2. potvrdila 29. 08. 2012 razítkem (č. 2) Obce Olešnice v O. h. a vlastnoručním podpisem účetní

Foto dokumentů, poskytnutých postupem z 15. 6. 2018
8. Dopis starostky Skalské ze dne 12. 8. 2011, ve kterém se odvolává na písemné stanovisko
24. 11. 2011, které doposud nepředložila
Přílohy byly poslány 24. 8. 2012 na mailovou adresu: Vn.Klocek@klsk.cz
29. 08. 2012

- ano

S pozdravem

OBEC
Olešnice v O. h.
517 83 p. Olešnice v O. h.
IČO: 00275174
DIČ: CZ00275174

Cejnar

Jiří Cejnar
starosta



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 29. 6. 2018

K vaší zn. ZOI 387

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 15. 6. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 15. 6. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1. Jakou částku účtovala firma SURPMO, a. s. za vypracování Návrhu územního plánu Olešnice v Orlických horách z listopadu 2017 zveřejněn na internetu a ve kterém tato firma sama zařadila jednotlivé plochy do ploch s rozdílným způsobem využití. Žádám i o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je tato částka zřejmá.

- firma si nic neúčtovala, dále viz R32/2018

2. Jakou částku účtovala firma SURPMO, a. s. za vypracování Návrhu územního plánu Olešnice v Orlických horách z listopadu 2017 zveřejněn na internetu a ve kterém tato firma zohlednila připomínky Agentury ochrany přírody a krajiny ČR. Žádám i o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je tato částka zřejmá.

- firma si nic neúčtovala, dále viz R32/2018

S pozdravem



Jiří Cejnar
starosta



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 29. 6. 2018

K vaší zn. ZOI 388

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 15. 6. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 15. 6. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

Žádám Obec Olešnice v Orlických horách jako povinný subjekt (dále PS) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí kopie žádosti o odstoupení od kupní smlouvy na pozemek parc. č. 3210/7. Odstoupení od kupní smlouvy na pozemek parc. č. 3210/7 schválilo jednomyslně zastupitelstvo usnesením č. 5 na zasedání konaném dne 16.05.2015 .

- 16. 5. 2015 (sobota) se nekonalo zasedání zastupitelstva, dále viz R33/2018

S pozdravem



Jiří Cejnar
starosta